



Brædstrup Aktivitetspark
v/ Thomas Schmidt

Odense, 30. juni 2020

Ansøgning om More Play Puljens midler

Styregruppen i More Play Puljen har behandlet jeres ansøgning og har besluttet at bevillige følgende:

Etableringstilskud på op til kr. 100.000

Bevillingen er betinget af, at projektet gennemføres i sin helhed, som beskrevet og oplyst i ansøgningen.

Betingelser og generelle forhold

Støtte fra More Play Puljen knytter sig til et konkret projekt og er baseret på de oplysninger, I har afgivet om projektet. Bevillingen af puljens midler forudsætter, at oplysningerne er rigtige, og at projektet gennemføres som beskrevet i ansøgningen. Ændrer forudsætningerne sig for projektet, skal styregruppen fra More Play Puljen informeres herom, og udfaldet kan i nogle tilfælde være en regulering af bevillingen til projektet.

Projektet må ikke påbegyndes, før tilskuddet bliver tildelt, medmindre andet er aftalt. Bygherren skal sikre, at gældende dansk lovgivning, regulativer, regler om arbejdsvilkår og overenskomstlignende vilkår m.v. overholdes i forbindelse med projektets realisering.

Projektets tidshorizont

Projektet skal være igangsat inden for ét år fra dags dato, og det skal være færdiggjort senest to år fra dags dato. Ændrer tidshorizonten sig, skal More Play Puljen informeres, da støtten ellers risikerer at bortfalde.

Ændring af projektets omfang

Bliver det færdige projekt større end angivet i ansøgningen, forhøjes støtten ikke uden forudgående dialog og accept fra More Play Puljen. Bliver det færdige projekt mindre end angivet i ansøgningen, kan støtten blive reduceret forholdsmæssigt.

Bevilling af midler til en specifik etape af et større projekt medfører ikke, at der er givet bevilling til tilskud til de næste etaper af samme projekt. Midlerne kan ikke deles mellem flere etaper uden forudgående dialog og aftale med More Play Puljen.

Markedsføring

More Play Puljens bevilling om midler forudsætter, at både Just Human og KOMPAN frit kan bruge projektet på deres relevante kommunikationsplatforme herunder hjemmeside, sociale medier, nyhedsbreve og lignende. Ansøger hjælper med samtykke på eventuelle lokale statister til kommunikationsmateriale.

Regler for udbetaling af tilskud

Udbetaling af støtte, når projektet er færdigetableret, vil fremgå af den endelige faktura fra KOMPAN.

Du skal senest en måned fra dags dato bekræfte, at du har forstået betingelserne for bevillingen af More Play Puljens midler. Bekræft dette ved at svare på e-mailen du har modtaget med dette dokument. Modtager vi ikke bekræftelsen inden for den angivne tidsfrist, bortfalder puljens bevilling af midler.

Med venlig hilsen

På More Play Puljens vegne

Chris MacDonald
Stifter, Just Human

Morten Kyed
Adm. Direktør, KOMPAN